ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » октября 2013                                                                                 № 207
г.п. Кузьмоловский

	О предоставлении ЗАО «ГРАНИТ»
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0505001:0009

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 41 Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в части отступления от красных линий границ земельного участка (сокращение минимальных отступов от границ земельного участка) с кадастровым номером 47:07:0505001:0009, расположенном по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, г.п. Кузьмоловский, состоявшихся  1 октября 2013 года администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Закрытому акционерному обществу «ГРАНИТ» (далее - ЗАО «ГРАНИТ») разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0505001:0009, расположенном по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, г.п. Кузьмоловский, в части уменьшения минимального отступа от красных линий (границ земельного участка), за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений с 5 м до 0,5 м от южной, юго-восточной и юго-западной границ земельного участка.
2. Опубликовать постановление в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Артеменко О.И.).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль  исполнения постановления возложить на начальника сектора имущественных и земельных отношений - Сёмина Д.А.

И.о. главы администрации
заместитель главы администрации-
начальник отдела организационного,
правового обеспечения и ЖКК                                                    Р. Б. Землянский